
PIESE DE SCHIMB PENTRU REPARAREA ECHIPAMENTELOR DE JOACA SI A BANCILOR, COM.LAZURI

I.D.: 56975102

Data publicarii	13.05.21	Coduri CPV	50870000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.585,00 RON - 19.585,00 RON

Descriere: SE VA FURNIZA : 1. SCARA DIN LEMN = 1 BUC = 2.100 LEI 2. ACOPERIS PENTRU FOISOR = 3 BUC = 1.650 LEI / BUC X 3 BUC = 4.950 LEI 3. PODET MULTISTRATIFICAT (1.090 X 1.040 mm) = 3 BUC X 390 LEI / BUC = 1.170 LEI 4. POD3ET MULTISTRATIFICAT (1.090 X 2.300 mm) = 2 BUC X 680 LEI / BUC = 1.360 LEI 5. SCAUN TIP TARC PENTRU LEGAN = 3 BUC = 1.100 / BUC X 3 BUC = 3.300 LEI 6. SIPCI DE LEMN PENTRU BANCII = 45 BUC = 149 LEI X 45 BUC = 6.705 LEI
